AVISO
Nos termos do artigo 12.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua redação atual,
                                               torna-se público que deu entrada na
Câmara Municipal de                                                                        , em                                  uma

COMUNICAÇÃO PRÉVIA para
(c)

Processo Camarário n.º
A OPERAÇÃO URBANÍSTICA ENCONTRA-SE TITULADA

Data do título
Prazo para conclusão das obras

(a) Identificação da câmara municipal.
(b) Data de entrada da comunicação prévia na câmara municipal.
(c) Tipo de operação urbanística objeto de comunicação prévia prevista no n.º 4 do artigo 4.º,
      no n.º 2 do artigo 34.º e no artigo 35.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua redação atual.

(d) Indicar a data do título.
(e) Indicar o prazo para conclusão das obras, quando a operação se encontrar titulada.

(a) (b)

(d)

(e)

	Campo de Texto0:
	Campo de Texto1:
	Campo de Texto2:
	Campo de Texto3:
	Campo de Texto4:
	Campo de Texto5: